Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XVI–Edição Extra 1620 – São Rafael/RN Segunda-feira, 25 de Março de 2024

Rua Juvêncio Soares, 3299 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

 Página 1                                                                Edição Extra Nº 1620 – 25/03/2024                                          Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

EXTRATO DE CONTRATO N° 03.006/2024-GP/PMSR/SEMED

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN

CONTRATADO(A):SANDY ELLEIR ARAUJO DE LIMA- VALOR

MENSAL DO CONTRATO: de R$ 1.412,00 (Um mil e quatrocentos e doze

reais). – VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 04 de MARCO de 2024 a 31 de

dezembro de 2024. - ORIGEM OS RECURSOS: secretaria municipal de

educação e cultura –SEMED. FUNDAMENTO LEGAL: Contrato

Administrativo Nº 03.006/2024, o art. 37, IX da Constituição Federal e Lei

Municipal Complementar nº 443/2020- SÃO RAFAEL/RN, 04  de março de

2024 – RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA- Prefeito.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024/PMSR-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São Rafael/RN, por intermédio do seu Agente de Contratação,

designado pela Portaria nº. 12.005/2022 - GP, TORNA PÚBLICO que às

09h00min do dia 08 de Abril de 2024, fará realizar licitação na modalidade

Pregão Eletrônico, sob o nº 01/2024, do Maior Desconto por item, visando o

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de combustíveis de

forma parcelada para frota de veículos da Prefeitura Municipal de São

Rafael, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na

Sala de Licitação.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº

14.133/2021.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na Sala da

Licitações, situada na Rua Juvêncio Soares, 399, Centro, São Rafael/RN, CEP:

59518000, a partir da publicação deste aviso, no horário, das 08h00min às

13h00min e no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br

São Rafael/RN, 22 de Março de 2024

HUGO RAFAEL SOUZA

Agente de Contratação

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA”

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. DARLISON GONZAGA DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO

SOUZA

1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE

BIÊNIO: 2023/2024

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/